
SERVIZIO INTERCOMUNALE
Sannazzaro de' Burgondi - Ferrera Erbognone - Mezzana Bigli - Pieve Albignola - Valeggio

Uffici Comando: Sannazzaro de' Burgondi (PV) via Cavour 18
E-mail: aponti(5)comune.sannazzarodeburqondi.pv.it

N. Reg. Ordinanze £L

Tel. n. 0382 -995656

Fax n. 0382-906105

Prot. Vtot.

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che nel territorio del comune di Sannazzaro de' Burgondi è in rifacimento la
segnaletica orizzontale, con il tracciamento, nelle zone del centro, della pista ciclabile;
Considerato, altresì, che per il rifacimento del tratto insistente dinanzi al civ. 74 di Piazza C.
Battisti, occorre interrompere temporaneamente la circolazione dei veicoli;
Rilevata la non necessità della comunicazione di avvio del procedimento in quanto quest'ultimo è
finalizzato all'adozione di un provvedimento di carattere generale;
Visti gli art. 5 e. 3 - 6 e 7 del Codice della Strada e successive modifiche;
Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada emanato con D.P.R.
16.12.1992 n. 495 e successive modifiche;

ORDINA

E' istituito dalle ore 12.00 e sino al termine dei lavori nel giorno 04.03.2022:
il divieto di transito a tutti i veicoli in Piazza C. Battisti, nel tratto compreso tra il
civico 70 e il civico 74;

il divieto di svolta a sinistra in Via SS. Nazzaro de Celso per i veicoli provenienti da via
IV Novembre e l'obbligo di proseguire in Via Garibaldi;
il divieto di svolta a sinistra in via SS. Nazzaro e Celso per i veicoli provenienti dia via
Garibaldi

La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l'installazione di segnaletica verticale
temporanea, nonché con la pubblicazione all'Albo Pretorio.

Gli organi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Nuovo Codice della Strada sono incaricati
della vigilanza per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. Ai sensi della legge n. 241/1990
avverte: responsabile del procedimento: Comm. ca. PONTI Anna Lisa.

Avverso la presente Ordinanza, in applicazione della Legge 06.12.1971, n. 1034, a nonna
dell'art. 3, comma 4, della Legge 07.08.1990, n. 241, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere, per
incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 gg. dalla pubblicazione, al
T.A.R. della Lombardia. Inoltre, in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del D. Lgs. n.
285/1992 e s.m.i., sempre nel termine di 60 gg. dalla pubblicazione della presente Ordinanza, potrà
essere proposto ricorso, da chi vi abbia interesse, alla apposizione della segnaletica, in relazione alla
natura dei segnali apposti, al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, con la procedura di cui
all'art. 74 del Regolamento emanato con D.P.R. n. 495/92.
Per le violazioni si applicheranno le sanzioni previste del Nuovo Codice della Strada-

Dalia Residenza Comunale, lì 04 marzo 2022 onsabile della Polizià'\ocale
m. ca.




